
Zarządzenie Nr 80.2025 

Burmistrza Boguchwały 

z dnia 30 kwietnia 2025 roku  

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Boguchwała na 2025 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.), w zw. z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 

publicznych (Dz. U. 2024r., poz. 1530 z późn. zm.), § 19 ust. 2 i § 21 Uchwały nr VIII.77.2024 

Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 30 grudnia 2024r., Burmistrz Boguchwały zarządza co 

następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

39.200,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków przeznaczonych na 

dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zgodnie z 

pismem Wojewody Podkarpackiego z 28.04.2025 r. , F-VI.3111.2.21.2025. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę          

39.200,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie 

przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla 

uczniów. 

§ 2.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

49.769,00zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy Ukrainie ( zadania oświatowe). 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę        

49.769,00zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w 

związku z realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy 

dotkniętym konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na 

terytorium Rzeczypospolitej Polskiej. 

§ 3. 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

91,54zł z tytułu otrzymanych z budżetu państwa środków z Funduszu Pomocy na finansowanie 

zadania związanego z nadaniem nr pesel. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków bieżących budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

91,54zł z przeznaczeniem na wydatki związane z realizacją zadań zleconych gminie w związku z 

realizacją zadań na rzecz pomocy Ukrainie ( nadanie nr pesel). 

§ 4. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków budżetu gminy na 2025r. na kwotę 

22.787,40zł pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału klasyfikacji budżetowej w 

zakresie zadań własnych. 

§ 5. Szczegółowe zmiany dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

określa poniższa tabela. 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

750 Administracja publiczna 91,54 0,00 

750-75011 Urzędy wojewódzkie 91,54 0,00 

750-75011-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy-środki z Funduszu 

pomocy Ukrainie -nadanie nr PESEL 91,54 0,00 

758 Różne rozliczenia 49 769,00 0,00 

758-75814 Różne rozliczenia finansowe 49 769,00 0,00 

758-75814-2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy-środki z Funduszu 

pomocy Ukrainie -dodatkowe zadania oświatowe 49 769,00 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 200,00 0,00 

854-85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 39 200,00 0,00 

854-85415-2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)- 

stypendia socjalne 39 200,00 0,00 

  Razem: (D) 89 060,54 0,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 400,00 5 400,00 

700-70095 Pozostała działalność 5 400,00 5 400,00 

700-70095-4260 Zakup energii 0,00 5 400,00 

700-70095-4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 

lokale i pomieszczenia garażowe 5 400,00 0,00 

750 Administracja publiczna 91,54 0,00 

750-75011 Urzędy wojewódzkie 91,54 0,00 

750-75011-4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy-środki z Funduszu 

pomocy Ukrainie -nadanie nr PESEL 91,54 0,00 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 303,00 303,00 

751-75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 303,00 303,00 

751-75107-4170 Wynagrodzenia bezosobowe 160,00 0,00 

751-75107-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,00 0,00 

751-75107-4300 Zakup usług pozostałych 0,00 303,00 

751-75107-4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 100,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 56 269,00 6 500,00 

801-80101 Szkoły podstawowe 3 500,00 3 500,00 

801-80101-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 500,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

801-80101-4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 0,00 

801-80149 

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych 

w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 3 000,00 3 000,00 

801-80149-4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 0,00 

801-80149-4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 3 000,00 

801-80195 Pozostała działalność 49 769,00 0,00 

801-80195-4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 26 069,00 0,00 

801-80195-4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 11 000,00 0,00 

801-80195-4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 8 300,00 0,00 

801-80195-4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 4 400,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 5 036,80 5 036,80 

852-85219 Ośrodki pomocy społecznej 4 903,40 4 903,40 

852-85219-4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 3 453,00 

852-85219-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 450,40 

852-85219-4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 4 903,40 0,00 

852-85295 Pozostała działalność 133,40 133,40 

852-85295-4220 Zakup środków żywności 0,00 133,40 

852-85295-4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 133,40 0,00 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 39 200,00 0,00 

854-85415 
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 39 200,00 0,00 

854-85415-3240 Stypendia dla uczniów 39 200,00 0,00 

855 Rodzina 547,60 547,60 

855-85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 273,80 273,80 

855-85502-4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 273,80 

855-85502-4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 273,80 0,00 



Klasyfikacja 

budżetowa 
Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie 

855-85504 Wspieranie rodziny 273,80 273,80 

855-85504-4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 273,80 0,00 

855-85504-4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 0,00 273,80 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 000,00 5 000,00 

900-90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 000,00 5 000,00 

900-90005-4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 000,00 

900-90005-4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00 

  Razem: (W) 111 847,94 22 787,40 

§ 6. Przekazuje się jednostkom budżetowym informację o zmienionych powyższym 

zarządzeniem, kwotach budżetowych. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 


